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Medverkande författare

karin alexanderson är fil.dr i socialt arbete vid sociologiska institu-
tionen vid Uppsala universitet. Hennes forskning sker i nära samarbete 
med socialarbetare ute på fältet och handlar bland annat om barn i miss-
bruksfamiljer, om evidensbaserad praktik, uppföljning och utvärdering 
samt organisering och brukarmedverkan i socialt arbete. 

karin edberg är doktorand i sociologi vid Södertörns högskola. Hon 
intresserar sig för inramningspraktiker, landskapsförståelse, lokalise-
ringsfrågor och energisociologi. I sin forskning fokuserar Edberg på lokal 
förståelse av energiprojekt såsom naturgasledningar, vindkraftsutveck-
ling och kärnkraftsutbyggnad samt miljöpolitikens roll i den svenska 
välfärdsstaten.

anita göransson är ekonomisk-historiker och tidigare professor vid 
Göteborgs och Linköpings universitet. Numera är hon gästprofessor i 
genus, organisation och ekonomisk förändring vid Uppsala universitet. 
Hon är en av grundarna av Kvinnovetenskaplig tidskrift (numera Tidskrift 
för genusvetenskap) och disputerade 1988 på avhandlingen Från familj till 
fabrik. Teknik, arbetsdelning och skiktning i svenska fabriker 1830–1877. 
2007 gav hon som redaktör och medförfattare ut Maktens kön. Kvinnor 
och män i den svenska makteliten på 2000-talet.

gunnar olofsson är professor emeritus i sociologi vid Linnéuniversi-
tetet i Växjö. Han var med och ”nygrundade” tidskriften Zenit 1967 och 
en av grundarna av tidskriften Arkiv 1972. Under senare år har han fram-
för allt ägnat sig åt professionsforskning men även, tillsammans med 
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Thomas Thomell, skrivit den sociologiska studien Gavra. Historien om 
en grekisk by och dess invånare (2012).

mats svegfors har under en lång karriär varit statssekreterare (M) på 
bostadsdepartementet under den andra Fälldinregeringen, chefredaktör 
för Svenska Dagbladet, landshövding i Västmanlands län, vd för Sveriges 
Radio och ordförande i den statliga Ansvarskommittén 2003–2007. Han 
är ledamot av IVA, fil.dr (h.c.) vid Stockholms universitet och ledamot 
av styrelsen för Lunds universitet.

olle svenning är författare och journalist. Mellan 1965 och 1968 arbe-
tade han i statsrådsberedningen under statsminister Tage Erlander. Hans 
huvudsakliga journalistiska gärning har varit knuten till Aftonbladet och 
han har publicerat ett stort antal böcker i olika genrer, både fack- och 
skönlitteratur. Hans senaste bok Hövdingen från 2014 är en biografi över 
Hjalmar Branting.

karin widerberg är professor i sociologi vid Oslo universitet. Hon är 
en av grundarna av Kvinnovetenskaplig tidskrift. Hennes huvudsakliga 
forskning handlar om vetenskapsteori och metodologi, om vår förståelse 
av genus och om välfärdsstaten. Hon är redaktör för boken I hjertet av 
velferdsstaten. En invitasjon til institusjonell etnografi (2015).
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I poLitik underifrån skriver historiker och samhällsvetare om poli-
tiska och sociala konflikter i 1900-talets Sverige då människor har 
brutit mot den dominerande politiska kulturens normer för hur man 
får göra politik och vilka som får delta i politiska processer. Från 
rösträttsstriden i början av seklet, över gatukravaller, vilda strejker 
och den gryende miljörörelsens kamp, till konflikter om vem som 
har rätt att använda det urbana rummet åren efter murens fall.

Andrés Brink Pinto & Martin Ericsson (red.), Arkiv förlag, 216 sidor
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